



ריכוז פרסומי ממשלה

תאריך פרסום	משרד	דברי הסבר	קישור
16.6	רשות המסים	<p>נפתחה המערכת להגשת תביעות פיצויים במסלול שכר לחודשים ינואר-פברואר 2024 ובמסלול מקדמות לחודשים מאי-יוני 2024</p> <p>החל מהיום, יוכלו בעלי עסקים מיישובים מפונים, בעלי עסקים באזור קו העימות בצפון וכן בעלי עסקים באזור התגוננות גליל עליון (אור הגנוז, בר יוחאי, יסוד המעלה, כפר-חושן-ספסופה, מירון, קדיא ושדה אליעזר) להגיש תביעה לפיצויים במסלול שכר בגין החודשים ינואר-פברואר 2024.</p> <p>במסלול זה יפוצו אותם עסקים בסכום קצוב של 520 ₪ ליום, בגין כל עובד שנעדר ממקום העבודה בחודשים ינואר-פברואר 2024, בשל הנחיות פיקוד העורף על איסור התקהלות וכן היעדרות עובד אשר נדרש להשגיח על ילד עד גיל 14 בשל המצב הביטחוני לחילופין, יוכלו אותם עסקים לבחור באפשרות שכר קיימת היום, להגיש תביעה לפיצויים במסלול מחזורי בגין אותה תקופה.</p> <p>על מנת להגיש תביעה יש להיכנס למערכת, להזדהות, לבחור באפשרות "חרבות ברזל – ינואר-פברואר" ולבחור במסלול המתאים, בהתאם להנחיות ורשימות היישובים המפורטות באתר הרשות. תנאי מוקדם לבידוק הזכאות הוא הגשת דיווח למע"מ בגין החודשים שעבורם מבוקשים פיצויים ותשלום שכר מלא לעובדים.</p> <p>במקביל, פתחה קרן הפיצויים לטובת בעלי עסקים ביישובי ספר בדרום ובצפון שפוננו את האפשרות להגיש בקשה למקדמה לפיצויים עבור הנזק העקיף שנגרם להם בשל מלחמת חרבות ברזל גם עבור החודשים מאי-יוני 2024. תקרת המקדמה עומדת על מיליון ₪, וניתן להגיש בקשות למקדמה למאי-יוני עד ה-31 באוגוסט 2024. כמו כן, ניתן עדיין להגיש בקשה למקדמות עבור החודשים ינואר-אפריל 2024, עד ה-30 ביוני. עד כה הוגשו כ-15.5 אלף בקשות למקדמות על ידי עסקים, ושולם סכום של למעלה מ-1.58 מיליארד ₪.</p> <p>למקדמה זכאים בעלי עסקים ביישובי ספר בדרום ובצפון הארץ שפוננו לפי החלטות הממשלה וביישובי ספר באזור קו העימות בהתאם להנחיות התגוננות של פיקוד העורף והנחיות תנועה של פיקוד צפון, ונגרם להם נזק עקיף בשל המלחמה ועומדים בתנאי הזכאות לתשלום פיצויים לפי תקנות מס רכוש, בכלל זה הפסקת פעילות. רשימה מלאה של היישובים המזכים במקדמה מופיעה באתר רשות המסים.</p>	
16.6	משרד החקלאות ופיתוח הכפר	<p>משרד החקלאות פועל למיציאת זכויות חקלאי הצפון</p> <p>לצד מוקד השירות ופניות הציבור, משרד החקלאות מספק בימים אלה מעטפת סיוע ומימוש זכויות עבור חקלאים ביישובי קו העימות בצפון בנושאי פיצויים ומסלולי פיצוי, סיוע במילוי טפסים לרשות המסים ועוד.</p> <p>חקלאי הצפון מתמודדים בחודשים האחרונים עם מציאות קשה במיוחד זאת על רקע הירי המתמשך והמצב הביטחוני המורכב בגבול הצפוני. לצד הפגיעה הקשה בשדות וחוסר היכולת לקיים</p>	



	<p>עבודה רציפה, החקלאים נדרשים לעסוק בעל כורחם גם בנושאים בירוקרטיים מורכבים, ולעתים, הם כלל לא מודעים לזכויות המגיעות להם מתוקף החוק ולדרכים בהן הם יכולים לממש אותן.</p> <p>מתוך כוונה לסייע בעת זו לחקלאי הצפון ולפעול למימוש זכויותיהם, מבצע המשרד פעולות לסיוע במיצוי זכויות חקלאים, שיספק מעטפת תמיכה מקיפה לחקלאים ביישובי קו העימות בצפון, זאת לצד מוקדי השירות ומערך פניות הציבור.</p> <p>במסגרת המהלך, המשרד שם לו למטרה להציע סיוע לצרכים השונים של החקלאים ביניהם סיוע בבחירת מסלולי פיצוי וסיוע במילוי טפסים והנגשת המידע, מיצוי זכויות ועוד. במשרד שואפים להציע שירות שירכז את כל תהליך הטיפול בבקשות הפיצוי מרשות המסים, החל בהגשה ומעקב אחר הבקשה מול רשות המסים ועד לסיום הטיפול ולקבלת הפיצוי על ידי החקלאי.</p>		
<p>קישור למסמך</p>	<p>מדד מחירי תשומות - מאי 2024</p> <p>עליה של 0.5% במדד מחירי תשומה בבנייה למגורים מאי 2024 עליה של 0.5% במדד מחירי תשומה בבנייה למסחר ולמשרדים מאי 2024</p> <p>עליה של 0.6% במדד מחירי תשומה בסלילה וגישה מאי 2024 ירידה של 0.3% במדד מחירי תשומה בחקלאות מאי 2024 עליה של 0.7% במדד מחירי תשומה באוטובוסים של כלל האוכלוסיה מאי 2024</p> <p>עליה של 0.8% במדד מחירי תשומה באוטובוסים בקוויים קבועים מאי 2024</p> <p>עליה של 0.2% במדד מחירי תשומה באוטובוסים זעירים מאי 2024</p>	<p>הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה</p>	<p>16.6</p>
	<p>הודעה משותפת למשרד ראש הממשלה ולמנהלת תקומה</p> <p>הממשלה הסמיכה את מנהלת תקומה להאריך את שהות תושבי החבל המפונים שנותרו במלונות ובמעני הדיור הזמניים</p> <p>הממשלה אישרה היום, את הצעת ראש הממשלה בנימין נתניהו, להסמיך את ר' מנהלת תקומה, משה אדרי ואת המנהלת להאריך את שהות התושבים שפונו מבתיהם, במלונות ובמעני הדיור הזמניים הממומנים ע"י המדינה, עד ה-15 באוגוסט 2024 וזאת על פי שיקולים מקצועיים ובחינת מכלול התנאים המאפשר את חזרת התושבים לבתיהם.</p> <p>ההחלטה, אשר סוכמה ותואמה בין מנכ"ל משרד ראש הממשלה למול משרדי האוצר, המשפטים, התיירות ומנהלת תקומה, התקבלה בהתאם לצרכי ומאפייני הקהילות השונות של החבל והתקבלה על רקע הלחימה הנמשכת ובמטרה שלא לפגוע בתהליך השיקום והריפוי של הקהילות ולאפשר השתלבות מיטבית בחזרה ליישובי הקבע.</p> <p>מיום ה-7 באוקטובר תושבי החבל פונו למגורים זמניים במלונות, דיור מוגן, דירות ומתקני קליטה נוספים ובחודשים האחרונים המנהלת מלווה את חזרת התושבים לבתיהם ביישובי החבל או במגורי ביניים וזאת בהתאם לנזקים ולצרכים של כל קהילה. כ-70% מכלל תושבי החבל שבו לבתיהם במרוצת החודשים האחרונים.</p>	<p>משרד ראש הממשלה</p>	<p>16.6</p>



	<p>במסגרת ההחלטה שהתקבלה, המנהלת תסדיר את המתכונת על פיה יקבע מועד החזרה של הקהילות לבתייהם וזאת בתיאום עם משרד האוצר ובבחינת התנאים הביטחוניים והשיקומיים.</p> <p>עוד במסגרת ההחלטה סוכם כי מנהלת תקומה, בתיאום עם משרד האוצר, תגבש פעילויות הפוגה לתושבים השוהים מחוץ למתקני הקליטה ומעניי הדיור הקהילתי, ותממש זאת באמצעות הרשויות המקומיות בחבל.</p> <p>מנהלת תקומה תמשיך לעבוד בשיתוף פעולה מלא עם משרדי הממשלה השונים, רשויות החבל והקהילות ותבחן כל העת את הצרכים על מנת לספק עבורם מענים מתאימים וכן תמשיך ביישום התוכנית האסטרטגית לחידוש ופיתוח החבל.</p>		
<p>קישור להצעת החוק</p>	<p>הצעת חוק הספריות הציבוריות, התשפ"ד-2024</p>	<p>רשומות</p>	<p>17.6</p>
<p>קישור להצעת החוק</p>	<p>הצעת חוק התכנון והבנייה (הוראת שעה) (תיקון מס' 153), התשפ"ד-2024</p>	<p>רשומות</p>	<p>17.6</p>
	<p>טיסות מוזלות לתושבי אילת וחבל איילות בסכום של 99 ₪</p> <p>בהנחיית שרת התחבורה: טיסות מוזלות לתושבי אילת וחבל איילות בסכום של 99 ₪</p> <p>מדובר בטיסות הלך ושוב משדה התעופה רמון לנמל התעופה בן גוריון. שרת התחבורה והבטיחות בדרכים, תא"ל (במיל"), מירי רגב: "זהו עוד שלב בקירוב העיר אילת וסביבתיה למרכז הארץ והזלת יוקר המחיה". מנכ"ל המשרד, משה בן זקן: "אנחנו עושים הכל על מנת להחזיר את היישובים האלו לפעילות כלכלית מלאה"</p> <p>בשורה משמעותית לתושבי אילת וחבל איילות. בהנחיית שרת התחבורה והבטיחות בדרכים, תא"ל (במיל"), מירי רגב, הם יזכו החל מתחילת החודש הבא להנחות במחירי הטיסה הלך וחזור משדה התעופה רמון לנמל התעופה בן גוריון בסכום של 99 ₪ בלבד. ההזלה נעשית בשיתוף ובאישור משרד האוצר ועיריית אילת. זאת, כמובן בנוסף לטיסות החינם להם זוכים המפונים השוהים במלונות באילת וסביבתה.</p> <p>מנכ"ל משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, משה בן זקן, הוציא השבוע, באמצעות רשות התעופה האזרחית, (רת"א), ובשיתוף משרד האוצר ועיריית אילת, מבחני תמיכה לחברות התעופה ארקיע וישראיר להשתתפות המדינה במחירי הטיסות האלו. זאת במטרה לעודד הטסת נוסעים תושבי אילת וחבל איילות למרכז הארץ כדי לקדם את הפעילות הכלכלית והתיירותית בישובים אלו, שנפגעו מ"מלחמת חרבות ברזל".</p> <p>ממשלת ישראל ומשרדי האוצר והתחבורה החליטו כבר ב-17 לחודש אפריל השנה להקציב סכום של 10 מיליון ₪ לחברות התעופה שיעמדו בתנאים האלו.</p> <p>לפי מבחני התמיכה האלו, שאמורים להיות מוגשים על ידי שתי חברות התעופה הישראליות עד לסוף החודש הנוכחי, רת"א תשלם</p>	<p>משרד התחבורה והבטיחות בדרכים</p>	<p>17.6</p>



	<p>סכום של 101 ₪ על כל נוסע שיממש טיסה בכרטיסים אלו. זאת מאחר ולפי התחשיבים הכלכליים סכום של 200 ₪ עבור טיסה וחזרה הוא סכום סביר.</p> <p>לפי מבחני התמיכה מדובר במטוסים שבהם לפחות 50 מושבים, כאשר חברות התעופה גם מתחייבות לשמור מספר מקומות סביר בכל טיסה על פי שיקוליהן, בפרק זמן סביר לפני ביצוע הטיסה בפועל.</p> <p>על יישובי חבל איילות נמנים הקיבוצים: אילות, גרופית, לוטן, סמר, קטורה, אליפז, יהל, נאות סמדר, באר אורה, יטבתה, נווה חריף ושיטים. גם תושבי הישובים חוות ערנדל, שיכון המשפחות בעובדה והישוב הקהילתי שחרות ייהנו מהוזלות אלו.</p> <p>שרת התחבורה והבטיחות בדרכים, תא"ל (במיל"), מירי רגב: "זהו עוד שלב בקירוב העיר אילת וסביבותיה למרכז הארץ והוזלת יוקר המחיה. יחד עם משרד האוצר ועיריית אילת נעשה הכל להוכיח כמה העיר וסביבותיה חשובים לנו. זאת בד בבד עם פעילותינו לתקצוב ולתכנון קו הרכבת מהעיר לקריית שמונה ותוכניות תחברתיות נוספות שיגבירו את הנגישות והבטיחות לנוסעים אליה וממנה".</p> <p>מנכ"ל משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, משה בן זקן: "הממשלה ומשרד התחבורה והבטיחות בדרכים עושים הכל על מנת להחזיר את היישובים האלו לפעילות כלכלית מלאה, כדי שימשיכו להוות מוקדי תיירות עולמיים וארציים. הטיסות המוזלות יסייעו לתושבים בהוזלת יוקר המחיה שלהם ויעודדו חזרה לפעילות מלאה במוקדי התיירות האלו".</p> <p>ראש עיריית אילת, אלי לנקרי: "אני שמח, שמאמצינו המשותפים לסבסוד הטיסות עבור תושבי אילת נשאו פרי. זוהי בשורה אדירה לתושבים שלנו ותשובה היסטורית לאחד מאתגריה הגדולים של העיר. אני מודה לשרת התחבורה, לשר האוצר ולגורמי המקצוע במשרדיהם על התמיכה והמחויבות לעיר אילת ותושביה".</p>	
--	---	--